UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MATO GROSSO DO SUL

Coordenação do Curso de Química Industrial

Universidade Estadual de Mato Grosso do Sul

Cidade Universitária de Dourados - Caixa postal 351 - CEP: 79804-970 Telefone: (67) 3902-2543

EDITAL Nº 07/2021/CCQI

A Coordenação do Curso de Química Industrial da Universidade Estadual de Mato

Grosso do Sul, no uso de suas atribuições e em cumprimento a Resolução CEPE-UEMS nº

1.864, de 21 de junho de 2017, torna público a ausência de candidatos inscritos para o

ingresso como Portador de Diploma, conforme edital Nº 068/2021/DRA/UEMS 20 DE JULHO

DE 2021.

Dourados, 30 de julho de 2021.

Prof. Dr. Ederson Carlos de Aguiar

Coordenador do Curso de Química Industrial
Universidade Estadual de Mato Grosso do Sul